第５号様式
                            令和  年  月  日

公益財団法人荒川区芸術文化振興財団

理事長 殿

                     住   所
                     代表者氏名
                     （連絡担当者氏名）
                     連絡先・電話

区内アーティスト派遣実績報告書及び負担金請求書

下記のとおり事業が終了したので報告し、派遣に係る負担金を請求します。

記

申請者（個人・団体）

イベント名

実施日時 令和  年  月  日（  ）     時  分

実施会場

派遣アーティスト
アーティスト名
派遣人数     人

出演謝礼         円

負担金請求額
        円
※単価：1 人につき 10,000 円 限度額：50,000 円

 振込先口座情報 [      ]

金融機関名
           銀 行    信用金庫

          信用組合   農 協
支店

金融機関

支店コード

金融機関 支店

口座種別 01 普通 ・ 02 当座 口座番号（７桁で記入）

口座名義

（カタカナ） ※通帳の名義を正確に記入してください。

（漢 字）